KNIPEX Quality — Made in Germany

Informa#ii despre produs

35 82 145

Patent pentru instala#ii electronice

DIN ISO 9655

MW

General
Articol nr.
EAN

Cap
Manere
Greutate
Dimensiuni
Standard

Atribute tehnice

Lungime falca (B)

Grosime falca (articula#ie) (D)
La#ime varfuri (E)

Tip Thickness (F)

La#imea capului (A)
Dimensiunea unghiului

Ne rezervam dreptul asupra modificarilor tehnice #i posibilelor erori.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Clettti de precizie pentru lucrari de montaj fin, de ex. in electronice #i
mecanica fina

Pentru apucat, #inut #i indoit

Articula#tie de precizie perforata

Suprafe#e de apucare #lefuite neted

Muchii #anfrenate cu grija

Arc dublu cu frecare redusa pentru o deschidere lina #i uniforma
Poli#tarea sau #lefuirea cu aspect de oglinda ofera o buna protectie
anticoroziva in combina#ie cu o pelicula fina de ulei — nu apar tulburari
ale circuitului de conectare din cauza bucatilor de crom care se
desprind de pe suprafe#e

3582 145

4003773039396

polizat, cu aspect de oglinda
cu mansoane multicomponent
86g

145 x 69 x 17 mm

DIN ISO 9655

31,1 mm
8,5 mm
2,5 mm
1,8 mm
13,0 mm
45°
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